Opel Movano 2.3 CDTI L2 DC 136 pk

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragféahigkeit
Max. Gewicht
Lange

Breite

Kabine

Anzahl der Tiren
Seriennummer

Zylinderinhalt

Opel
Movano
Pritschenwagen offen
VV-654-P
187.693km
2016
25-04-2016
white
Gebraucht
Diesel
Euro5

VV-654-P

2.167kg

1.333kg

3.500kg

575cm

210cm

super_crew

5
WOLMSH4Y5GB100109

2.298cc



Opel Movano 2.3 CDTI L2 DC 136 pk

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Handgeschenk
Vermogenswerte 100kw
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Anhangerkupplung - Beheizte AuBenspiegel - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch
verstellbare AuBBenspiegel - Fahrerairbag - Fernbediente Zentralverriegelung - Héhenverstellbares Lenkrad - Mittelarmlehne vorn
- Multimediaféhig - Radio/CD-Spieler - Radio mit MP3-Unterstiitzung - Seitenschiebetlir rechts - Startunterbrecher - Telefon mit
Bluetooth - Zwischenabtrennung = Weitere Informationen = Drehmoment: 340 Nm Lange/Hohe: L2 Zahl der Eigentlimer: 2

Zubehor

e Antiblockiersystem

o Riickwartsfahrkamera

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

e Elektrische Fensterheber
e Radio/CD-Spieler
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