Opel Movano 2.3 CDTI L2 DC 136 pk

Allgemeine Merkmale

Marke	Opel
Model	Movano
Unterkategorie	Pritschenwagen offen
Nummernschild	VV-654-P
Kilometerstand	187.693km
Baujahr	2016
Datum der Erstzulassung	25-04-2016
Farbe	white
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 5
Referenz	VV-654-P





















Eigenschaften

Leergewicht	2.167kg
Tragfähigkeit	1.333kg
Max. Gewicht	3.500kg
Länge	575cm
Breite	210cm
Kabine	super_crew
Anzahl der Türen	5
Seriennummer	W0LMSH4Y5GB100109
Zylinderinhalt	2.298cc

Opel Movano 2.3 CDTI L2 DC 136 pk

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Handgeschenk
Vermögenswerte	100kw

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - Anhängerkupplung - Beheizte Außenspiegel - Elektrische Fensterheber vorn - Elektrisch verstellbare Außenspiegel - Fahrerairbag - Fernbediente Zentralverriegelung - Höhenverstellbares Lenkrad - Mittelarmlehne vorn - Multimediafähig - Radio/CD-Spieler - Radio mit MP3-Unterstützung - Seitenschiebetür rechts - Startunterbrecher - Telefon mit Bluetooth - Zwischenabtrennung = Weitere Informationen = Drehmoment: 340 Nm Länge/Höhe: L2 Zahl der Eigentümer: 2

Zubehör

- Antiblockiersystem
- Rückwärtsfahrkamera
- Klimaanlage
- Zentralverriegelung
- Elektrische Fensterheber
- Radio/CD-Spieler